

## افتاده بر خاک

نوشته آزاد کریمی

افتاده بر خاک یا "بر زمین افتاده" یا "گهوته" یا "کهوته" یا "نموده‌نه" قطره ای از آب حیات است که بر زمین افتاده است. لقب او «پرشکه» یا «پاشیده» یا قطره آبی است که از نهمزه یا فواره ی چشمه ی آب زندگی به خارج از حوض پرتاب و پاشیده شده است و بر خاک افتاده است.



آن نقطه باغ ادن یا باغ بهشت است که آدم و حوا مطابق گزارش کتاب مقدس در آن خلق شدند. افتاده بر خاک اشکی است که از چشمه ی آب زندگی که تجلی چشم ایزد آنو است چکیده است. لقب این قطره "جدا افتاده" یا جوئ نانو، جودا-آنو یا جدا افتاده از آنو است که در منطق انکی که ایزد جان است این قطره در یک قالب جای می گیرد که تجلی آن یک پیاله است.

این اشک وقتی در پیاله ی انکی قرار می گیرد گاو دانو، ئاودانه، ئاومنده، ئنداوه، ئدناوه، ئندیوه، ئدینه، ههيجانه، ئاوجانه است. یعنی آب جان، آب زندگی. این پیاله ، قلب است، شهود است، ذهن است و همان ذره ی ماشیخ است که هشیار است. زیرا در خواب و بیداری او با منبع هستی که سرچشمه ی زندگی یعنی خدای خالق است در ارتباط است. این ذره تنها در چند نفر متجلی شده است. این چند نفر سوشیانت یا شنونده هستند و به عنوان پیامبران نبوت کننده مشهور هستند.

این توضیحات مختصر مربوط به روح مسیحایی جدا افتاده از روح خداوند است که از لحظه ی خلقت از وجود خدا جدا افتاد، اما این ذره مانند یک وسیله ی ارتباطی مستقیم میان خدا و افرادی نادر است که در دفتر چاره یا تقدیر به دست کاتب ایزدان موشه یا موسا (نام پیامبر بزرگ موسا از نام او گرفته شده است) نامش به عنوان زنده ثبت شده است. این قطره غسل تعمید یافته است و پس از اینکه این سوشیانت متولد می شود در یک برهه از زمان توسط خدا وارد ذات این انسان می شود. زمانی که این شخص از هر نظر آماده ی درک این کیفیت در وجود خود می شود.

این حالت به مثابه یک شماره تلفن اختصاصی است که خدای خالق و ایزدان او به سوشیانت یا پیامبر شنونده می دهند. این شماره تلفن اختصاصی که یک رمز است، ماشیخ ، ماشیاح، مسیح نامیده می شود. زیرا ذره ای از روح خدا است.

کسی که بر خاک افتاده است تجلی روح پیام آورندگی یا همان ماشیخ اولین سوشیانت یا آدم است... پس از مرگ او ذره ی ماشیخ در شیث فرزند او، انوش یا هنوخ فرزند او، گواره از نسل او، سولاکه فرزند او ، خدر الیاس فرزند او، آورام یا "آستانه ی در" از نسل او، موسا از نسل او، زردشت از نسل او، عیسیای نهزاری از نسل او، مانی از نسل او، ئاوزهنگه مهنداوی(مزدک بهنداوی)، دیوبهنده خومرکان(پهندیوه، بوندوس) از نسل او، و "سوشیانت مای" آخرین ماشیخ از نسل آورام حلول کرده است.

این ذره که در اصل خون پاشیده شده از خون گاو آفرینش به دست ایزد ماردوخ است به‌آخه یا برخ یا بره نام دارد. تجلی آن چرخ یا صلیب چرخان است. این ذره همچنین کلپه یا خرمن آتش است. این ذره همچنین نئه‌آخه یا حلقه‌ی مذاب آب آتشین است و تجلی آن گوساله است.

حلقه‌ی مذاب محافظ صلیب چرخان است....

تمامی سوشیانت ها "چرخ‌ی" هستند زیرا به تجلی گردش زمان در چرخ آسیاب اعتقاد دارند.

آنها مشوق زندگی هستند زیرا به آسیاب و نان و آب و حوض و پیاله و چرخشت و می احترام می گذارند و مردم را به کار و تلاش و آبادی و آبادانی زمین تشویق می کنند .